PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR EDITAL Nº 01/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E  DO ADOLESCENTE DE
ANGICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Relação de candidatos aprovados na prova
de aferição de conhecimento, cumprindo o disposto no item 11.16 do Edital nº 01/2023:

CANDIDATOS APROVADOS1.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

011 TIAGO DE SOUSA SANTOS 1º
001 JOÃO COSTA E SILVA 2º
010 SOLANGE BARBOSA DAMASCENO 3º
005 MÔNICA SANTANA DO NASCIMENTO 4º
004 ANA CÉLIA ALVES DA SILVA 5º
002 BARBARAH GOMES PORTILHO 6º
006 TAYNARA PEREIRA SILVA 7º
003 VANUSA RIBEIRO DA SILVA 8º

Publique-se.

Angico/TO, 26 de  junho de 2023.

MARIA DENISE LIMA DE ARAÚJO

Presidente do CMDCA

Portaria nº 08/2023, de 26/01/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 240/2023, em 26/06/2023 18:30

processo-de-escolha-dos-membros-do-conselho-tutelar-edital-n-01-2023-899.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org